



Bionexo.com

Reporte emitido el 10/02/2015 18:03

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Reporte de Confirmación (Justificativo de Compra)

Pedido de Cotización: 1330320

SS15-084 SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICO QUIRURGICO

Valores con IVA

| | Proveedor | Facturación Mínima | Plazo de Entrega | Validez de la Propuesta | Condiciones de Pago | Flete | IVA |
|----|---|-----------------------|---------------------------------------|----------------------------|------------------------|-------|-----|
| 1 | Almacenadora de Medicamentos y Suministros Medicos S.A.S y/o Strapfarma S.A.S CÚCUTA - NST Shirley Paola Correa Sarmiento - (7)5891820 - 3112120562 gerencia@strapfarma.com Más informaciones | \$ 100,00 | 1 días después de la confirmación | 31/01/2015 | A Convenir | No | No |
| 2 | Datasave Medical Ltda BOGOTA - CDN Mary Luz Sanchez Martinez - (108)6230040 mary.sanchez@datasave.com.co;mpbarragan@datasave.com.co Más informaciones | \$ 0,00 | 2 días después de la confirmación | 31/12/2015 | 60 Días | Si | No |
| 3 | Dipromedicos S.A.S Cúcuta - NST Zulma Guzman Daza - (7)5745075 calidad@dipromedicos.com;contratacion@dipromedicos.com Más informaciones | \$ 20.000,00 | 2 días después de la confirmación | 31/12/2015 | 90 Días | Si | No |
| 4 | Easymedics S.A.S CALI - VAL Carlos Morales - (2)6681015 - 3186904245 gerencia@easymedics.com;camorai1359@aol.com Más informaciones | \$ 0,00 | 3 días después de la confirmación | 31/03/2015 | A Convenir | Si | No |
| 5 | Endosurgical S.A.S. BUCARAMANGA - STD Zayi Smith Vargas Quitian - (7)6909644 servicioalcliente@endosurgical.com.co;zayivargas@endosurgical.com.co Más informaciones | \$ 0,00 | 3 días después de la confirmación | 31/12/2015 | 90 Días | Si | No |
| 6 | Hospiclinic de Colombia S.A.S CUCUTA - NST Diana Margarita Suarez Garcia - (7)5745739 - 5752050 comercial@hospiclinicas.com Más informaciones | \$ 0,00 | 5 días después de la confirmación | 31/12/2015 | 90 Días | No | No |
| 7 | Hospimedics S.A Bogota - BGT Dexcy Ayala - (1)6209777 dayala@hospimedics.com Más informaciones | \$ 500.000,00 | 45 días después de la confirmación | 31/12/2015 | 90 Días | Si | No |
| 8 | Importadora Medica Los Andes cucuta - NST Ronai Alexander Manzano Garcia - (7)5745663 - 3158873646 ramg19@hotmail.com Más informaciones | \$ 1.000.000,00 | 3 días después de la confirmación | 31/01/2015 | A Convenir | Si | No |
| 9 | Meddev Ltda Cali - VAL Luz Henis Sanchez Prieto - (2)3162383766 meddev@hotmail.com;eportilla2002@gmail.com Más informaciones | \$ 500.000,00 | 2 días después de la confirmación | 31/01/2015 | 90 Días | Si | No |
| 10 | M&M Equipos Medicos S.A.S BOGOTA - CDN Adriana Oyuela Hernandez - (1)7449870 facturacion@mmequiposmedicos.com.co Más informaciones | \$ 100.000,00 | 3 días después de la confirmación | 31/12/2015 | 90 Días | Si | No |
| 11 | Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm CUCUTA - NST Luis Eduardo Molina Carreño - (7)5845988 repciondpf@hotmail.com Más informaciones | \$ 0,00 | 15 días después de la confirmación | 31/01/2015 | A Convenir | Si | No |
| | Offlmedicas S.A | | | | | | |

| | | | | | | | |
|----|---|---------------|-----------------------------------|------------|------------|----|----|
| 12 | Bucaramanga - STD Julian David Rodríguez Galvis - (7)6433414 - 3017251862 julian.rodriguez@offmedicas.com Más informaciones | \$ 500.000,00 | 3 días después de la confirmación | 31/12/2015 | 90 Días | Si | No |
| 13 | Pharmeuropa de Colombia BOGOTA - BGT Victor Manuel Pinilla alarcon - (1)2230562 - 3102760349 victorpinilla@pharmeuropa.com.co;nubiaurrego@pharmeuropa.com.co Más informaciones | \$ 500.000,00 | 3 días después de la confirmación | 31/01/2015 | A Convenir | Si | No |
| 14 | Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A. BUCARAMANGA - STD Carolina Castillo Ardiniegas - (7)6324040 Ext.102 facturacion.zonaoriente@prohsa.com Más informaciones | \$ 500.000,00 | 4 días después de la confirmación | 31/03/2015 | 90 Días | Si | No |
| 15 | RP Medicas S.A Medellin - ANT Luis Gabriel Orozco Martinez - (4)2684904 - 3177651305 luis.orozco@rpmmedicas.co;servicioalcliente@rpmmedicas.co Más informaciones | \$ 100.000,00 | 2 días después de la confirmación | 31/01/2015 | 90 Días | Si | No |
| 16 | Surgicon y Cia S.A.S BOGOTA D.C. - BGT Claudia Milena Silva Santos - (1)8966555 - 3142379965 auxiliar1@surgicon.com.co Más informaciones | \$ 644.350,00 | 2 días después de la confirmación | 31/12/2015 | 90 Días | Si | No |
| 17 | Synthes Colombia S.A.S MEDELLIN - ANT Martha Parra Orjuela - (1)6121120/161/ 3153577885 parra.martha@synthes.com;castaneda.julian@synthes.com Más informaciones | \$ 1,00 | 1 días después de la confirmación | 31/12/2015 | A Convenir | No | No |
| 18 | Ucipharma S.A. BOGOTA - CDN Claudia del Pilar Perez Ramirez - (1)6461046 Ext. 2101 claudia.perez@grupoamarey.com;fabian.quintero@grupoamarey.com Más informaciones | \$ 350.000,00 | 5 días después de la confirmación | 30/06/2015 | 30 Días | Si | No |

| | Producto | Código | Programación de Entrega | Marca | Embalaje | Proveedor | Comentario | Precio Unitario | Justificativa | Cantidad | Valor Total |
|----|---|--------|-------------------------|----------|----------|---|--|-----------------|---|--------------|------------------|
| 1 | ACCESORIOS STERRAD 50 | 20717 | - | J&J | KIT | Hospidinic de Colombia S.A.S | REF COMPATIBLE CON EL EQUIPO INSTITUCION STERRAD 100 | \$ 959.030,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL VALOR OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 3 kit | \$ 2.877.090,00 |
| 3 | AGENTE DE ABULTAMIENTO TISULAR PARA EL TRATAMIENTO DEL REFLUJO VESICOURETERAL | 20822 | - | PROMEDON | UNIDAD | RP Medicas S.A | INCLUYE AGUJA DE APLICACION | \$ 1.300.000,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL PRECIO ESTA POR FUERA DEL RANGO DE ESTUDIO | 8 Unidades | \$ 10.400.000,00 |
| 4 | AGUA OXIGENADA X GALON | 20002 | - | blofarma | galon | Importadora Medica Los Andes | - | \$ 15.000,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE LA OFERTA ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 80 Galones | \$ 1.200.000,00 |
| 16 | AGUJA PARA BIOPSIA N 16 x 20CM | 20701 | - | MEDAX | UNIDAD | Hospidinic de Colombia S.A.S | - | \$ 58.000,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 40 Unidades | \$ 2.320.000,00 |
| 19 | AGUJA PARA BIOPSIA OSEA | 20018 | - | Medax | Cajax10 | Meddev Ltda | 11Gx100MM | \$ 87.000,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL VALOR ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 120 Unidades | \$ 10.440.000,00 |
| 44 | APOSITO DE HIDROCOLOIDEM 15 X 15CM | 20239 | - | BRAUN | UND | Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A. | F72045 | \$ 15.333,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL VALOR OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE | 240 Unidades | \$ 3.679.920,00 |

| | | | | | | | | | | ESTUDIO | |
|----|---|-------|---|----------------------|------------------|---|--|-----------------|--|----------------|------------------|
| 48 | APOSITO ESPONJOSO AUTOADHESIVO ALTA ABSORCION 10CM X 20 CM | 20054 | - | PAUL HARTMANN | CAJA X 5 | Ucipharma S.A. | 409410 PermaFoam Comfort con adhesivo 10 x 20 cm | \$ 28.640,00 | SE DECLARA DESIERTO EL PRECIO ESTA POR FUERA DEL RANGO DE ESTUDIO | 40 Unidades | \$ 1.145.600,00 |
| 50 | APOSITO ESPONJOSO AUTOADHESIVO ALTA ABSORCION 22CM X 22 CM | 20055 | - | BSN MEDICAL | CAJA X 10 UND | Endosurgical S.A.S. | - | \$ 18.800,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL VALOR OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 40 Unidades | \$ 752.000,00 |
| 51 | APOSITO ESPONJOSO AUTOADHESIVO 11CM X 11CM | 20867 | - | PAUL HARTMANN | CAJA X 10 | Ucipharma S.A. | 409408 PermaFoam Comfort con adhesivo.11 x 11 cm | \$ 14.400,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL VALOR OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 16 Unidades | \$ 230.400,00 |
| 54 | APOSITO HIDROACTIVO CON HIDROCOLOIDES 20X 20 CM | 20236 | - | BRAUN | UND | Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A. | F72098 | \$ 23.733,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL VALOR OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 240 Unidades | \$ 5.695.920,00 |
| 58 | APOSITO TRANSPARENTE 10 X 20 CM | 20830 | - | BSN | UNIDAD | Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm | - | \$ 8.400,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL VALOR OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 160 Unidades | \$ 1.344.000,00 |
| 61 | ASA DE CORTE ANGULADO 24FR- PARA RECTOSCOPIO | 20981 | - | 345000 | UNIDAD | Dipromedicos S.A.S | - | \$ 400.200,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL VALOR OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 4 Unidades | \$ 1.600.800,00 |
| 65 | BARRERA COLOSTOMIA Nº 38MM | 20922 | - | convatec | unidad | Importadora Medica Los Andes | - | \$ 20.000,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL VALOR OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 24 Unidades | \$ 480.000,00 |
| 66 | BARRERA DE COLOSTOMIA Nº 70MM | 20911 | - | convatec | unidad | Importadora Medica Los Andes | - | \$ 20.000,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL VALOR OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 40 Unidades | \$ 800.000,00 |
| 80 | BURETROL | 20083 | - | NUBENCO | UNIDAD | Pharmeuropa de Colombia | - | \$ 1.600,00 | SE DEECLARA DESIERTO PORQUE EL PRECIO OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 24500 Unidades | \$ 39.200.000,00 |
| 81 | CANASTILLA DE EXTRACCION DE CALCULOS TRAPEZOID 3.0*6.3 CMS DE DIAMETRO Y 6 CMS DE | 20088 | - | BOSTON SCIENTIFIC | UND | Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A. | - | \$ 1.774.148,08 | SE DECLARA DESIERTO ESTA POR FUERA DEL TANGO DE | 2 Unidades | \$ 3.548.296,16 |

LONGITUD VAINA
DE 7FR Y 220 CMS
M00510890

ESTUDIO

| | | | | | | | | | | | |
|-----|--|-------|---|------------------|---------|---|---|---------------|--|--------------|------------------|
| 100 | CATETER DE DRENAJE MULTIPROPOSITO N 10 | 20126 | - | MARFLD AG SUIZA | unidad | Easymedics S.A.S | - | \$ 90.000,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL PRECIO OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 24 Unidades | \$ 2.160.000,00 |
| 101 | CATETER DE DRENAJE MULTIPROPOSITO N 12 | 20127 | - | MARFLOW AG SUIZA | unidad | Easymedics S.A.S | - | \$ 90.000,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL PRECIO OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 24 Unidades | \$ 2.160.000,00 |
| 103 | CATETER DE DRENAJE MULTIPROPOSITO N 8 | 20819 | - | MARFLOW AG SUIZA | unidad | Easymedics S.A.S | - | \$ 90.000,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL PRECIO OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 16 Unidades | \$ 1.440.000,00 |
| 122 | CATGUT CROMADO 2/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO DE 35-38 MM HEBRA 90 CMS O MAS | 20172 | - | N/A | N/A | Endosurgical S.A.S. | -NO TENER EN CUENTA POR ERROR DE DIGITACION | \$ 12.000,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL VALDR OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 1190 Sobres | \$ 14.280.000,00 |
| 124 | CEPILLOS DE LAVADO DE EQUIPOS DE ENDOSCOPIA | 20759 | - | SKETJ | CJX50 | Almacenadora de Medicamentos y Suministros Medicos S.A.S y/o Strapfarma S.A.S | - | \$ 11.948,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL PRECIO OFERTADO ES ARTIFICIALMENTE BAJO | 4 Unidades | \$ 47.792,00 |
| 129 | CINTA TESTIGO STERRAD SEALSURE REF 14202 | 20185 | - | J & J | CAJA | Hospclinic de Colombia S.A.S | - | \$ 640.743,40 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL VALOR OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 12 Cajas | \$ 7.688.920,80 |
| 132 | CIRCUITO PARA VENTILADOR NEWPORT HT70 NEONATAL | 20936 | - | ELITE MEDICAL | 1 | Almacenadora de Medicamentos y Suministros Medicos S.A.S y/o Strapfarma S.A.S | - | \$ 17.632,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE LA MARCA OFERTADA NO CORRESPONDE AL EQUIPO | 3 Unidades | \$ 52.896,00 |
| 133 | CIRCUITO REUSABLE PARA VENTILADOR PACIENTE ADULTO Y PEDIATRICO (VENTILADOR FLIGHT60) | 21012 | - | WEST | BOLSAX1 | Offmedicas S.A | - | \$ 26.680,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL PRECIO ES ARTIFICIALMENTE BAJO | 80 Unidades | \$ 2.134.400,00 |
| 135 | CISTOFLO PEDIATRICO | 20190 | - | GOTHAPLAST | UNIDAD | Hospclinic de Colombia S.A.S | - | \$ 6.066,80 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL PRECIO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 560 Unidades | \$ 3.397.408,00 |

SE DECLARA
DESIERTO

| | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---------|---|----------------------|----------------------|---|---|---------------|---|--------------|---------------------|
| 137 | COLOSTOMIA BARRERA N 57 | 20063 | - | CONVATEC | UNIDAD | Hospiclinic de Colombia S.A.S | - | \$ 31.460,00 | PORQUE EL VALOR OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 32 Unidades | \$ 1.006.720,00 |
| 159 | DETERGENTE ENZIMATICO | 20182CI | - | eufar | galon | Importadora Medica Los Andes | - | \$ 70.000,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL PRECIO ESTA POR FUERA DEL RANGO DE ESTUDIO | 16 Galones | \$ 1.120.000,00 |
| 171 | ELECTRODO DE ESPATULA MONOPOLAR PARA MANGO 706-170 REF 706- 172 | 20736 | - | J&J | UNIDAD | Hospiclinic de Colombia S.A.S | - | \$ 331.997,80 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 32 Unidades | \$ 10.623.929,60 |
| 172 | ELECTRODO DE GANCHO 90° MONOPOLAR PARA MANGO 706-100 REF 706- 171 | 20735 | - | J&J | UNIDAD | Hospiclinic de Colombia S.A.S | - | \$ 331.997,80 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL PRECIO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 32 Unidades | \$ 10.623.929,60 |
| 180 | EQUIPO DE NUTRIFLO | 20254 | - | BAXTER | UNIDAD | Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm | - | \$ 16.008,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE ESTA POR FUERA DEL PRECIO DE RANGO DE ESTUDIO | 320 Unidades | \$ 5.122.560,00 |
| 198 | FILTRO ESTERIL PARA INSUFLADOR DE GAS | 20956 | - | COVIDIEN COLOMBIA | UNIDAD | Ucipharma S.A. | 352/5877 FILTRO HYGROBAC PARA NEUMOINSUFLADORES | \$ 11.785,60 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL PRECIO ES ARTIFICIALMENTE BAJO | 50 Unidades | \$ 589.280,00 |
| 246 | HEMOSTATICO DE CELULOSA OXIDADA REGENERADA ABSORBIBLE PRESENTACION FIBRILAR O CAPAS DE 5 X 10 CMS | 20599 | - | EQUIMEDICAL | CAJA X 5 UNIDADES | Datasave Medical Ltda | - | \$ 171.029,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL PRECIO OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 32 Unidades | \$ 5.472.928,00 |
| 256 | INDICADOR MULTIVARIABLE M.V.J. PARA VAPOR X 250 TIRILLAS DOBLES BROWNE | 20334 | - | BROWNE | CAJA | Surgicon y Cia S.A.S | CAJA X 240 TIRILLAS DOBLES | \$ 60.398,88 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL VALOR OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 64 Unidades | \$ 3.865.528,32 |
| 257 | INDICADOR QUÍMICO PARA EQUIPO STERRAD - 50 | 20590 | - | BROWNE | CAJA | Surgicon y Cia S.A.S | CAJA X 200 TIRILLAS | \$ 215.064,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL VALOR OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 8 Cajas | \$ 1.720.512,00 |
| 259 | INTEGRADOR QUIMICOVAPOR CLASE 5 | 20338 | - | STERITEC | CAJA X 250 UND | M&M Equipos Medicos S.A.S | PRECIO CON IVA INCLUIDO | \$ 86.118,40 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL PRECIO ES ARTIFICIALMENTE BAJO | 42 Cajas | \$ 3.616.972,80 |
| 260 | INYECTOR DESECHABLE PARA ESCLEROSIS | 20339 | - | GFLEX | UNIDAD | Hospimedics S.A | null | \$ 112.542,04 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL VALOR ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 3 Unidades | \$ 337.626,12 |

| | | | | | | | | | | | |
|-----|---|-------|---|-------------|----------|--|--------------------------------------|---------------|---|---------------|------------------|
| 265 | JERINGA DESECHABLE 1 ML GASES ARTERIALES | 20341 | - | VITAL SIGNS | UNIDAD | RP Medicas S.A | - | \$ 3.016,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE LOS PROPONENTES NO ESTABAN HABILITADOS TECNICAMENTE | 2000 Unidades | \$ 6.032.000,00 |
| 279 | KIT PERFUSOR | 20875 | - | nipro | unidad | Importadora Medica Los Andes | - | \$ 7.576,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL VALOR OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 3600 Unidades | \$ 27.273.600,00 |
| 312 | MICROPORE 1 PULGADA 12xX10 YARDAS | 20416 | - | CUREBAND | CAJAX12R | Pharmeuropea de Colombia | - | \$ 20.167,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL VALOR ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 560 Cajas | \$ 11.293.520,00 |
| 320 | PAPEL CREPADO GRADO MEDICO 54CMSX100MTS | 20434 | - | ESTERICON | ROLLO | Surgicon y Cia S.A.S | ROLLO DE 54 CMS X 100 MTS | \$ 69.499,08 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL VALOR OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 280 Rollos | \$ 19.459.742,40 |
| 321 | PAPEL GRADO MEDICO PLANO 100 mm x 200 Mts. x Rollo | 20440 | - | NUBENCO | RDLO | Pharmeuropea de Colombia | - | \$ 80.736,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL PRECIO OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 60 Rollos | \$ 4.844.160,00 |
| 322 | PAPEL GRADO MEDICO PLANO 150 mm x 200 Mts x Rollo | 20441 | - | ESTERICON | ROLLO | Surgicon y Cia S.A.S | ROLLO SIN FUELLE 15 CM X 200 MTS | \$ 109.999,32 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE ESTÁ POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 25 Rollos | \$ 2.749.983,00 |
| 323 | PAPEL GRADO MEDICO PLANO 200 mm x 200 Mts x Rollo | 20442 | - | CARDIOMED | 1 | Almacenadora de Medicamentos y Suministros Medicos S.A.S y/o Strapfarma S.A.S | - | \$ 139.200,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE PORQUE ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 80 Rollos | \$ 11.136.000,00 |
| 325 | PAPEL GRADO MEDICO PLANO 75 mm x 200 Mts x Rollo | 20444 | - | ESTERICON | ROLLO | Surgicon y Cia S.A.S | ROLLO SIN FUELLE 7.5 X 200 METROS | \$ 61.599,48 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL VALOR OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 48 Rollos | \$ 2.956.775,04 |
| 327 | PAPEL PARA MONITOREO FETAL 112 MM X 150 HOJAS. 2 | 20449 | - | edan | unidad | Importadora Medica Los Andes | - | \$ 4.640,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 160 Unidades | \$ 742.400,00 |
| 328 | PAPEL PARA REGISTRO DE DESFIBRILADORES 50MM | 21014 | - | kramer | unidad | Importadora Medica Los Andes | - | \$ 5.800,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE NO CUMPLE CON LAS CARACTERISTICAS TECNICAS DEL EQUIPO | 8 Rollos | \$ 46.400,00 |
| 338 | PELICULA AUTOADHESIVA | 20914 | - | bsn | unidad | Importadora Medica Los | leukomed t 15x25 | \$ 10.000,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE ESTA | 240 Unidades | \$ 2.400.000,00 |

| TRANSPARENTES 10 X 30 CM | | | Andes | | | POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | | | | | |
|-----------------------------|---|-------|-------|-----------|---------------|---|-------------------------|---------------|---|---------------|------------------|
| 348 | PLACA ELETROCIRURGIA UNIVERSAL | 20737 | - | CARDIOMED | 1 | Almacenadora de Medicamentos y Suministros Medicos S.A.S y/o Strapfarma S.A.S | - | \$ 8.202,36 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 6000 Unidades | \$ 49.214.160,00 |
| 380 | POLIPROPILENO MDNOFILAMENTO 8/0 DOBLE AGUJA REDONDA 3/8 CIRCULO 6,5MM HEBRA 60CMS O MAS | 20508 | - | TAGUM | CJX36 | Almacenadora de Medicamentos y Suministros Medicos S.A.S y/o Strapfarma S.A.S | - | \$ 9.085,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL PRIMER PROPONENTE NO ESTA HABILITADO Y LOS PRECIOS DE LOS DEMAS OFERENTES ESTA POR FUERA DEL RANGO DE ESTUDIO | 48 Unidades | \$ 436.080,00 |
| 402 | SEDA NEGRA TRENZADA 2/0 SIN AGUJA HEBRA 10 X 75 CMS O MAS | 20530 | - | FCV | CAJAX12 | Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm | SE VENDE POR EMBALAJEJE | \$ 2.900,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL VALOR OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 1088 Sobres | \$ 3.155.200,00 |
| 403 | SEDA NEGRA TRENZADA 3/0 SIN AGUJA HEBRA 10 X 75 CMS O MAS | 20532 | - | FCV | CAJAX12 | Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm | SE VENDE POR EMBALAJEJE | \$ 3.000,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL VALOR OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 104 Sobres | \$ 312.000,00 |
| 405 | SENSOR BIS CUATRO ADULTO | 21015 | - | COVIDIEN | CAJA X 25 UND | Endosurgical S.A.S. | - | \$ 66.584,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL VALOR OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 12 Unidades | \$ 799.008,00 |
| 434 | SONDA GASTROSTOMIA DE BAJO PERFIL | 20078 | - | COVIDIEN | UNIDAD | Endosurgical S.A.S. | - | \$ 466.700,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 6 Unidades | \$ 2.800.200,00 |
| 470 | TROCAR ROSCADO 5 X 55MM | 20733 | - | cook | cjx30 | Almacenadora de Medicamentos y Suministros Medicos S.A.S y/o Strapfarma S.A.S | - | \$ 105.467,20 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE LA OFERTA ES ARTIFICIALMENTE BAJA | 80 Unidades | \$ 8.437.376,00 |
| 501 | TUBO TORAX N 34 | 20659 | - | MEDEX | UNIDAD | Hospidinic de Colombia S.A.S | - | \$ 3.385,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL VALOR OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 240 Unidades | \$ 812.400,00 |
| 503 | UROFUNDAS | 20660 | - | COLOPLAST | BOLSAX1 | Offimedicas S.A | - | \$ 9.000,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL VALOR OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 116 Unidades | \$ 1.044.000,00 |

| | | | | | | | | | | | |
|-----------------------|--|-------|---|---------------------|--------|------------------------------------|---|--------------------|--|---------------|----------------------|
| 504 | VALVULA HAKIM PRESION MEDIA 70 MM H-20 | 20662 | - | DEPUYSYNTHES | 1 | Synthes Colombia S.A.S | - | \$ 3.187.000,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL VALOR OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 10 Unidades | \$ 31.870.000,00 |
| 515 | VENDA ELASTICA 4X5 | 20675 | - | MEDICAL SUPPLIES | UNIDAD | Hospidinic de Colombia S.A.S | - | \$ 1.045,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL VALOR OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 3300 Unidades | \$ 3.448.500,00 |
| 516 | VENDA ELASTICA 5X5 | 20676 | - | MEDICAL SUPPLIES | UNIDAD | Hospidinic de Colombia S.A.S | - | \$ 1.310,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL VALOR OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 6240 Unidades | \$ 8.174.400,00 |
| 517 | VENDA ELASTICA 6X5 | 20677 | - | MEDICAL SUPPLIES | UNIDAD | Hospidinic de Colombia S.A.S | - | \$ 1.570,00 | SE DECLARA DESIERTO PORQUE EL VALOR OFERTADO ESTA POR ENCIMA DEL RANGO DE ESTUDIO | 4900 Unidades | \$ 7.693.000,00 |
| Total General: | | | | | | | | | | 57306.0 | \$ 370.306.333,84 |

Total de Items de la Cotización: 517 Total de Items Impresos: 60

imprimir

volver

NOTA: EL PROCESO SS15-084 cuyo objeto corresponde al SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICO QUIRURGICO PARA LA ESE HUEM, se declara parcialmente desierto teniendo en cuenta que las ofertas propuestas sobre los ítems, que anteriormente se enuncian, se encuentran por encima de los precios y rangos establecidos en el estudio correspondiente. Lo anterior en concordancia a lo establecido en el artículo el artículo 21, del Acuerdo No. 008 de Junio 13 de 2013- Estatuto de Contratación: "En caso de que no se presente ninguna propuesta, dentro del término previsto, o ninguna cumpla con las condiciones de orden jurídico, financiero o técnico, de acuerdo con los criterios señalados en la invitación o en el pliego de condiciones, la entidad declarara desierto el proceso".